De Wal, 7047, f° 51 : 1598, domnus Godefridus (Hamael) ibidem professus vadat ad domum Liræ, ibique exerceat officium vicarii (et hæc prima promotio ipsius post undetrigesimum annum peractam in ordine quod sciam).

De Wal, 7047, f° 56v : 1599, ipsius loco [Christianus Noutz] institutus est domnus Godefridus Halmael professus domus Lovaniensis, vicarius Liræ in rectorem dictæ domus Lirana, qui non diu post absolvit comprofessum suum domnum Joannem Cooman ab officio procuratoris, et alter datus est ei domnus Joannes Nanningius.

AC 100:49/5, p. 626, c.1599 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> pro impetratione cælestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotia, Germania et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 627, c.1599 : Missa de Beata Virgine Maria : 13<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 634, c.1599 : Curent visitatores ut in domo Lyræ plures sint monachi quatenus possint totum officium diurnum pariter ac nocturnum cum cantu persolvere.

AC 100:38, p. 103, L12-14, c.1599 : curent visitatores, ut in domo Lyræ plures sint monachi, quatenus possint totum officium diurnum pariter ac nocturnum cum cantu persolvere.

AC 100:49/5, p. 650, c.1600 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cælestis auxilii contra quoscumque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotia, Germania et Theutoniæ fiat idem.

AC 100:49/5, p. 652, c.1600 : Missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Tentoniæ et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende ----- famulis et famulabus tuis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, ... à ... , domnus Godefridus de Halmael, « cui successit venerabilis pater Godefridus de Halmael Antverpiensis, professus domus Lovanii, ex vicarius domus Lyræ factus rector ejusdem » .

De Wal, 7047, f° 62 : 1601, rectori domus Lyræ [domno Godefrido Halmael] fit misericordia et præficimus in priorem dictæ domus Joannem Baptistam, professus et procuratorem domus Lovanii et rector absolutus eat ad domum Bruxella ibique exerceat officium vicarii (ad quod erat multo aptior quam ad prædictum officium rectoratus, quia de administratione rerum temporalium nihil noverat, statutorum autem peritus et zelator, nihilominus fuit magna altercatio inter illos duos commissarios domnum Turbulum et domnum Serval : hic enim quietos et exemplares amabat in officio, alter et rerum gerendarum peritos, sed quia domnus Petrus de Leon, prior hujus domus institutus tali viro indigebat, P. Serval cessit qui tamen post aliquot annos rursus eum ad officium externum promovit, quod ipsemet domnus Godefridus deprecatus est).

De Wal, 7047, f° 84 : « 1606... Godefridus Hamael vicarius noster... insignem operam hic præstitit in annotandis pulchro chartactere (que in arte mire excellit) bibliorum terminationibus et punctis, in describendis etiam nonnullis officiis SS. Trinitatis Transfigurationis... ».

De Wal, 7047, f° 114-114v : 1610, domno Godefrido de Halmael rectori ds Lovanij ad suam magnam instantiam fit misericordia. Erat vir plane religiosus modestus pius in cæremonijs ordinis bene versatus, sobrius, in exercitijs callæ scribendo maxime penè detritus quem P. Serval amabat promovere ad altiora officia, nam adhuc altera visitatione anni 1601 P. Tribulo renitente instituerat hunc rectorem domus Lyræ existentem promovere volebat ad prioratum, et nuperrime præfecerat domui Lovaniensi ut qui imperitia ipsius in temporalibus tantopere allegabatur volebat, et rogabat P. Emmechovium ut bonorum domus curam in se susciperet gauderetque titulo rectoris quod non est novum in ordine, nam aiebat se quandoque duas domos administrasse atque in chronicis domus Capellæ legimus quod domus Sylvæ Sancti Martini, quamvis proprium haberet priorem regebatur tamen per priores aliarum domorum, nam prior Gandavi et prior Capellæ fuerunt rectores dictæ domus circa annum M.CCCLXXVII. Et hoc ideo fiebat quia domus Sylvæ ex malo regimine devenerat ad tantam paupertatem quod plus debebat in pensionibus vitalibus quam valebant annui redditus. Recusavit tunc P. Emmechovius tantum onus subire, proposuit reverendo et diffinitoribus domnum Joannem Baptistam professum dictæ domus qui adhuc in domo Lyrana Anno 1601 succederat P. Godefrido Halmael, et nuper absolutus a prioratu domus Brugensis domum redierat, qui institutus fuit prior domus Lovaniensis. Doleo vices Lovaniensium, quibus non licuit habere quem elegerant priorem aut quem ex suis vellent. Hic rexit domum quinque circiter annis non male in temporalibus nec absque querela suorum, ad propiari instantiam redditus est ???? sua sequitur in carta et eundem rectorem absolutum in vicarium dictæ domus præficimus in quo perseveravit donec licuit per infirmitates.

AC 100/28, p. 112, c.1632 : domnus Godefridus de Halmael professus et antiquior domus Lovaniensis alias eiusdem et domus Ljvræ rector qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 100:39, p. 111, L13-15, c.1632 : obiit domnus Godefridus de Halmael, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias rector eiusdem et domus Lyræ, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:27/4, p. 231, L15-17, c.1632 : domnus Gaudefridus de Chalmuel, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias eiusdem rector, et domus Lyræ, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine, per quem habet missam de Beata.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1632, obiit domnus Godefridus de Halmael, professus et antiquior domus Lovanii, alias ejusdem domus et domus Lyræ rector, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine abens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 279/2 : 4 september, P. Godefridus de Halmael professus et antiquior domus Lovaniensis, alias ejusdem domus et Ljvræ rector, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine. 1631.

ALM051

**Godescalcus de Seron**

alias **de Cheron.**

- a -
- b - Anvers.
- c -
- d - 1° AL  
2° Li ca 1425 (LiM057).
- e - AL proc 1415- ?  
SM P 1417-1418  
Li P 1425-1427  
Di P 1428-1434  
Li P 1434- †.
- f - 16 octobre 1439.

Soenen, Monasticon Belge, p. 311 :

Seynaeve, p. 337-339 :

AC 100:24, p. 13, L9-10, c.1417 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100 :7, p. 85, L3, c.1417 : priori domus Sylve Sancti Martini non fit misericordia, et committitur visitatoribus quod visitent domum illam cum potestate providendi.

AC 100:24, p. 19, L18, c.1418 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:8, p. 112, L16, c.1426 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 80, L28, c.1426 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:9, p. 13, L12-18, c.1428 : priori domus Sancti Ioannis Baptistæ in Zelin fit misericordia, et pro hac vice præficimus domnum Gotscalcum domus prope Leodium professum ibidem in priorem. Licenciam vero dilacionis terminorum cuius copiam vidimus, quia nimis larga est annullamus, iniungentes eis quod possessiones et redditus contra formam statutorum prætextu huiusmodi licentiæ vendant infra biennium, et pecuniam ipsam **convertant** legitime in alios redditus sub pœna in statutis expressa.

AC 100:10, p. 117, L16-22, c.1428 : priori domus Sancti Johannis Baptiste in Zelem fit misericordia. & pro hac vice præficimus domnum Godscalcum domus prope Leodium professum ibidem in priorem. Licenciam vero dilacionis terminorum cuius copiam vidimus quia nimis larga est annullamus. Iniungentes eis quod possessiones & redditus contra formam statutorum pretextu huiusmodi licencie vendant infra biennium & pecuniam ipsam **convertant** legitime in alios redditus sub pena in statutis expressa.

AC 100:24, p. 88, L31-32, c.1428 : priori Sancti Johannis Baptiste in Zeelhem fit misericordia. Et pro hac vice præficimus domnum Godscalcum domus prope leodium professum ibidem in priorem licenciam vero dilacionis terminorum cuius copiam vidimus quia nimis larga est annullamus iniungentes eis quod possessiones et redditus contra formam statutorum pretextu huiusmodi licentie vendant infra biennium et pecuniam ipsam **concertant** legitime in alios redditus sub pena in statutis expressa.